
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

スーパージェットセメントほか６件
陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　福島　光幸
福岡県小郡市小郡２２７７

R5.11.2
大城産業㈱
沖縄県浦添市宮城２－１６－１３

一般競争入札 7,362,540 6,413,900 87.11%

油圧ショベルレンタル（０．７ＢＨ／
鉄）ほか２件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　福島　光幸
福岡県小郡市小郡２２７７

R5.11.2
ニッケン・リース㈱
沖縄県浦添市西原２丁目３番５号

一般競争入札 1,018,400 1,018,400 100.00%

車両用オートリフト（大型）定期点検
陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　福島　光幸
福岡県小郡市小郡２２７７

R5.11.9
㈱バンザイ福岡支店
福岡県福岡市博多区那珂５丁目３番１５
号

一般競争入札 2,920,224 2,780,000 95.19%

太刀洗通信所受電設備保安点検
陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　福島　光幸
福岡県小郡市小郡２２７７

R5.11.21

一般財団法人九州電気保安協会福岡
支部
福岡県福岡市博多区美野島４丁目１番
７１号

一般競争入札 1,762,000 1,762,000 100.00%

配食室用保冷庫２号、食器洗浄機２
号、撤去搬入据付等作業

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　福島　光幸
福岡県小郡市小郡２２７７

R5.11.27
大里商事㈱
東京都豊島区東池袋３丁目１番１号

一般競争入札 1,200,000 1,150,000 95.83%

太刀洗通信所４０号建物機械式排
煙ファン保守点検整備

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　福島　光幸
福岡県小郡市小郡２２７７

R5.11.27
㈱荏原製作所九州支社
福岡県福岡市博多区美野島１－２－８

一般競争入札 1,100,000 910,000 82.72%

太刀洗通信所オイルタンク塗装
陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　福島　光幸
福岡県小郡市小郡２２７７

R5.11.27
川本工業㈱九州支店
福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目３
番６号

一般競争入札 1,300,000 1,300,000 100.00%

多目的清缶剤ほか７件
陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　福島　光幸
福岡県小郡市小郡２２７７

R5.11.28
㈱九州ワコー
福岡県粕屋郡久山町猪野７３７－６

一般競争入札 2,601,500 1,820,100 69.96%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

付紙様式第３

付紙様式第３


